From Rome, the 15th of May, 1557.

Your majesties' most humble

subject, and poor servant,

Edward Carne.

[To the kinge and the queen's most excellent majestie.]

The appeal of Henry Chichely, arch-bishop of Canterbury, to a general council from the pope's sentence.

IN DEI NOMINE Amen.

Per præsens publicum instrumentum cunctis appareat evi- Ex MS. D.
denter, quod anno ab incarnatione Domini secundum cursum G. Petyt.
et computationem ecclesiæ Anglicanæ 1427. indictione quintâ [No 538.
pontificatûs sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini vol. lv. fol.
Martini, divinâ providentia papæ quinti, anno decimo, mensis 88.]
vero Aprilis die sexto; reverendissimus in Christo pater et dominus, dominus Henricus Dei gratiâ Cantuariensis archiepiscopus totius Angliæ primas, et apostolicæ sedis legatus, in capellâ majori manerii sui de Ford Cantuariensis dioceseos personaliter existens, mihi notario publico, et testibus infra scriptis præsentibus, quandam appellationem in scriptis redactam fecit, legit et interposuit, ac appellavit sub eo, qui sequitur, tenore verborum.

IN DEI NOMINE. Amen.

Coram vobis autenticâ personâ et testibus hic præsentibus, ego Henricus dictus C. permissione divinâ Cantuariensis archiepiscopus, totius Angliæ primas et apostolicæ sedis legatus, dico, allego, et in hîis scriptis propono, quod fui et sum ecclesiam sanctam Cantuariensem cum jure legationis natæ, prærogativis, consuetudinibus, compositionibus, aliisque jurisdictionibus, juribus, libertatibus, et pertinentiis suis universis canonicè assecutus, ipsamque sic assecutam nonnulla tempora pacifice et inconcusse possedi, prout sic possideo de præsentî; fuique et sum ecclesiæ Romanæ, et sedis apostolicæ obedientiæ, filius catholicus, ac jurium et libertatum dictarum ecclesiæ et sedis

juxta posse, assiduus defensor, et promotor; integri statûs bonæ famæ et opinionis illæsæ et in possessione eorundem existens, nullisque suspensionis, aut excommunicationis, seu irregularitatis, aut interdicti sententiâ vel sententiis innodatus: quodque ex parte mei Henrici archiepiscopi prædicti in possessione præmissorum omnium, et quasi ex verisimilibus conjecturis ac communicationibus quampluribus mihi et ecclesiæ meæ, ac juri legationis, prærogativis, consuetudinibus, compositionibus, jurisdictionibus, juribus, libertatibus, et pertinentiis ecclesiæ Cantuariensis prædictæ factis, circa præmissa et eorum singula grave posse præjudicium generari; ne sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Martinus, divinâ providentiâ papa quintus, vel quivis alius quâvis auctoritate, vice vel mandato, scienter vel ignoranter ad sinistram vel minus veram suggestionem, aut informationem emulorum personæ, dignitatis aut ecclesiæ meæ (quod absit) me non vocato, legitimeve præmonito, causæ cognitione et juris, justitiæque ordine prætermissa, in præjudicium statûs mei, dignitatis, legationis, prærogativæ, consuetudinum, compositionum, jurisdictionum, jurium, libertatum et pertinentium jure metropolitico, vel alias dictam ecclesiam meam Cantuariensem et me ejus nomine concernentium quicquam attemptet, seu faciat aliquammodo attemptari, citando, monendo, mandando, inhibendo, decernendo, suspendendo, interdicendo, excommunicando, privando, sequestrando, pronunciando, diffiniendo, et declarando, seu quovis alio modo gravando; ad sacrosanctum consilium 322 generale facientes, constituentes et repræsentantes, facturos, constituturos et representaturos, si ipsum celebrari contigerit, et in defectum ipsius consilii tenendi, et celebrandi, ad tribunal Dei omnipotentis et Domini nostri Jesu Christi, ejus idem sanctissimus pater, commissarius et vicarius existit in terris, in hiis scriptis ob et ad tuitionem, protectionem et defensionem omnium, et singulorum præmissorum fuerit et sit legitime provocatum.